ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para instalação de vigilância eletrônica para prevenir
e resguardar os equipamentos das escolas, com o objetivo de conservar o patrimônio
público. Onde nesta primeira etapa serão beneficiadas as EMEFAdecita, Carmelita Lima,
Henrique de Almeida e Júlia Valdelina. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nO
DVÓ0017/2019. .DOTAÇÃO:Recursos Próprios do Municipio de Itapororoca: 05.000 Sec
Munic Educação, Cultura, Esp e Lazer 3390.30 Material de Consumo 3390.39 Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurldica. VIGÊNCIA: até o final do exerctcio financeiro de
2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de ltapororoca e: CT N°
00221/2019 - 22..11.19 - MARIA APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA 05157987463 - R$
14.892,40.
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 26.11.19

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURAMUNICIPALDE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI N°07 DE 15DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2019 I MÊS: NOVEMBRO I NÚMERO: 1337

ltapororoca - Terça - feira 26 de Novembro de 2019

ESTADODA PARAIBA
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATODE CONTRATO
OBJETO: Contrataçãode empresa para instalação de vigilância eletrõnica para prevenir
e resguardar os equipamentos das escolas, com o objetivo de conservar o património
público. Onde nesta primeiraetapa serão beneficiadasas EMEFAdecita, Carmelita Lima,
Henriquede Almeida e Júlia Valdelina. FUNDAMENTOLEGAL:Dispensade Licitação nO
DVQ0017/2019.DOTAÇAo: Recursos Próprios do Municlpio de Itapororoca:05.000 Sec
Munic Educação, Cultura, Esp e Lazer 3390.30 Material de Consumo 3390.39 Outros
Serviçosde Terceiros - PessoaJurldica. VIGÊNCIA:até o final do exercício financeirode
2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de ltapororoca e: CT N°
00221/2019- 22.11.19 - MARIAAPARECIDAGOMES DE OLIVEIRA 05157987463- R$
14.892,40.
ELlSSANDRAMARIACONCEIÇAo DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 26.11.19